Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 075/2019.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL - Nº. 075/2019, cujo objeto Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada

no fornecimento de Material de Consumo para o Programa Saúde na Escolar PSE, através do Fundo Municipal de

Saúde do município de Apodi, Aberto os trabalhos, foi constatado que não compareceram interessados na
licitação. O Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio segundo a Lei de Licitações decide declarar a licitação DESERTA.

Apodi/RN, 22 de Novembro de 2019.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro